

Keskin'e ADD'den ödül!

Almanya'a yaşıyan Türklerin hak mücadelesi ve iki ülke arasındaki dostluğunun gelişmesi için yıllarca mücadele eden Sol Parti'li Federal Milletvekili Hakkı Keskin'e ADD tarafından "Onur Ödülü" verildi

MÜNİR BAĞRIACIK Berlin

27 Eylül'de yapılacak genel seçimlerde aday olmayan Sol Parti Federal Milletvekili Hakkı Keskin'e "Almanya Atatürkçü Düşünce Demekleri (ADD) Birliği 2009 Onur Ödülü" verildi.

Başkonsolos Mustafa Pulat, Büyükelçilik Müsteşarı Yavuz Evrigen ve Azerbaycan Büyükelçiliği Müsteşarı Anar Hüseyinov, Almanya Türk Toplumunu Başkanı Kenan Kolat, Avrupa Azerbaycanlılar Konfederasyonu Onur Başkanı Bahattin Kaya'nın da katıldığı gecede Prof. Hakkı Keskin'e ödülü, Berlin-Brandenburg ADD Başkanı Olcay Başgömez tarafından verildi.

Törende konuşan Prof. Hakkı Keskin, ödülün kendisi için olduğu kadar gelecekte benzer çalışmalar yapacak olanlara da yol göstereceğini ve cesaret vereceğine inandığını belirterek teşekkür etti. Hayatı boyunca, haksızlığa, eşitsizliğe ve dışlamaya karşı mücadele verdiğini belirten Prof. Dr. Keskin, şunları söyledi:

"Tercan'da ilkokul öğrencisiyken, toprak ağası bir milliyetçinin köylülerle ilişkisinin insan onuru ile bağdaşmadığını görüp isyan ettim. O günler demokratik sol çizideki siyasi yaşamımı da belirledi. Haksızlık, eşitsizlik, dışlamaya karşı hep mücadele verdim. Bu mücadelede siyaseti bir amaç değil, araç olarak gördüm. Bu ülkede 7 milyon insan, vatandaş olmadıkları için siyasal ve esit haklardan yoksun. Bu nasıl adalet, bu nasıl demokrasi, bu nasıl hukuk devleti? Bu haklar için örgütlenmek gerekiyor."

Almanya'da göç ve uyum, esit haklar, vatandaşlık, finans krizinin yanı sıra uluslararası ba-



Prof. Dr. Hakkı Keskin için düzenlenen ödül törenine Berlin Başkonsolosu Mustafa Pulat'ın (ön sıra soldan 6.) yanı sıra çok sayıda sivil toplum örgütünün temsilcisi de katıldı.

rışın korunması konusunda da çalışmalar yaptığını hatırlatan Prof. Hakkı Keskin, Kafkaslarda barışın sağlanmasını Ermenistan'ın işgal ettiği Azeri topraklarından çekilmesine bağlı olduğunu kaydetti.

Diyaloğa katkısı büyük

Toplantıda konuşan Başkonsolos Mustafa Pulat da Keskin'in Türk - Alman diyaloguna büyük katkı sağladığını söyledi. Pulat, "Hakkı Keskin, Almanya'daki Türklerin ve Türkiye'nin hak ve çıkarlarını koruma mücadelesinde öncü

rol oynadı. Göç ve uyum konusunda, gerek bilimsel, gerek siyasi çalışmalarıyla toplumumuz sesi ve ilham kaynağı oldu" dedi.

ADD Başkanı Olcay Başgömez de Federal Mecliste görev yapan Türk kökenli milliyetçilerin çalışmalarını kendilerince değerlendiren bu yıldan itibaren başarılı milliyetçilerimize onur ödülü vermeyi kararlaştırdıklarını bildirdi. Bu yıl ilk kez verdikleri ödülü, her zaman sosyal adaletten yana çaba harcadığı için Keskin'e layık gördüklerini kaydeden Başgömez, Keskin'in "bir partinin" ölüm tehditleri nedeniyle Devlet

Planlama Teşkilatından ve Türkiye'den ayrılmak zorunda kaldığını, ancak inandığı davalardan hiç bir zaman taviz vermediğini belirterek şöyle devam etti.

"SPD içinde 35 yıl mücadelesi hep bu yönünde oldu. Yeni Vatandaşlık Yasası onun Sol Partisi'nde siyasi hayatına devam etmesine neden oldu. Hakkı Keskin tarihsel gerçekleri saptıranlara karşı kendi partisi içinde bile mücadele etti. Doğrudan doğruya hiç taviz vermedi. Ergenekon ve Deniz Feneri gibi konularda tepkisini dile getirdi. O nedenle teşekkür ediyoruz."